Số 38 Thủ Khoa Huân, Phường 1, thành phố Tân An, tỉnh Long An;

Điện thoại: (0272) 3523999, Email: stt@longan.gov.vn .

UBND TỈNH LONG AN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /STTTT-CNTT&BCVT

V/v thông báo lùi thời điểm tắt sóng

2G đến ngày 15/10/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày        tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ngành tỉnh;

- Báo Long An;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Long An;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các doanh nghiệp: VNPT Long An, Viettel Long An,

MobiFone tỉnh Long An, Công ty Cổ phần Viễn thông di

động Vietnamobile, Công ty Cổ phần Viễn thông Đông

Dương Telecom, Công ty Cổ phần Viễn thông ASIM,

Công ty Cổ phần Mobicast,  Trung tâm Mạng lưới

MobiFone miền Nam.

Căn cứ Thông tư số 10/2024/TT-BTTTT ngày 13/9/2024 của Bộ Thông tin

và Truyền thông về ngưng hiệu lực thi hành một số nội dung của Thông tư số

03/2024/TT-BTTTT ngày 30 tháng 4 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và

Truyền thông Quy hoạch băng tần 1710- 1785 MHz và 1805-1880 MHz cho hệ

thống thông tin di động mặt đất công cộng IMT của Việt Nam và Thông tư số

04/2024/TT-BTTTT ngày 10 tháng 5 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và

Truyền thông Quy hoạch băng tần 880-915 MHz và 925-960 MHz cho hệ thống

thông tin di động mặt đất công cộng IMT của Việt Nam (đính kèm); theo đó, Bộ

Thông tin và Truyền thông cho lùi thời điểm tắt sóng 2G đến ngày 15/10/2024.

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo đến các cơ quan, địa phương,

doanh nghiệp để tổ chức thực hiện, triển khai thông tin, tuyên truyền.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (báo cáo), PGĐ Sở TTTT;

- Phòng VH&TT huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm VHTT-TT huyện, thị xã, thành phố;

- Đơn vị trực thuộc Sở TTTT;

- Lưu: VT, CNTT&BCVT.HT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Dân

mailto:stt@longan.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T15:02:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN - Long An
	Hồ Văn Dân<hvdan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T15:06:16+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Thông tin và Truyền thông<stt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T15:06:17+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Thông tin và Truyền thông<stt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T15:06:18+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Thông tin và Truyền thông<stt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!